



# OBEC DOBROMĚŘICE

Pražská 53, 440 01 Dobroměřice

V Dobroměřicích dne 22. 2. 2017

Č.j. 583/2017/DOBR-2

Vyřizuje: Ing. Ivana Sihlovcová

**CODES CZ s.r.o.**

M. Gorkého 421

541 01 Trutnov

## Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace doručené dne 12. 7. 2017 Vám Odpovídáme vyplněním dotazníku takto:

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORŮ

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

Ing. Ivana Sihlovcová  
starostka obce